
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list     
  
     

 20 Uvolňovací sprej s MOS2 

   
 Rychlé rozpouštění rzi  

Infiltrace vlhkosti  
Vysoká vzlínavost 

 
Vlastnosti:  
• Vysoce kvalitní díky speciální receptuře  
• Rychle rozpouští rez díky extrémní vzlínavosti  
• Trvalá ochrana proti další korozi a oxidaci  
• Vysoký obsah antikorozních aditiv  
• Pro jeho vysoký mazací účinek není nutné používat další konzervační prostředky  
• Nenapadá natřené plochy  
• Optimální výtlak vody  
• Opětovně uvádí do provozu šrouby, matice, závěsy apod.  

 

Rozsah použití:      
• Pro odstranění a uvolnění rzi a nečistot s následnou ochranou proti korozi šroubových spojů, čepů, ventilů, 

přírub atd.  
• Automobilový průmysl, průmysl, řemesla, zemědělství atd.  
• Výborný pro plastikářskou výrobu  
• Povrchové odrezování kovových součástí, mazání jemných mechanismů  

 

 
Použití:  
Proveďte test vhodnosti před použitím. Odstraňte mechanicky silné nečistoty a vrstvy rzi. Před použitím dobře 
protřepat. Nastříkejte na požadované místo a nechte chvíli reagovat. Při problematické práci opakovaně použít.  
 

Dodání:  
sprej 400ml  

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

